
STAZIONE UNICA APPALTANTE
Servizio Stazione Appaltante per conto della Università per Stranieri di Perugia

Servizio Stazione Appaltante
Ufficio Servizi e Forniture Stazione Appaltante

Perugia 22/02/ 2018

SUA N101 Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 35 comma 2 lett. b), del D.Lgs. n. 50 del 2016 sm.i. per 
l'affidamento della copertura assicurativa Infortuni dell’Università per Stranieri di Perugia .CIG 
7361176A98-

Si comunica che presso la sede della Provincia di Perugia in Via Palermo n. 21/c piano terra  il giorno lunedì 

26.02.2018   alle   ore  09.30 si  svolgerà   la  seduta  pubblica   per  l’insediamento  della  Commissione 

Giudicatrice e  l’apertura delle  “Buste B -  Offerte tecniche”, e a  seguire,  se possibile,  al termine della  

seduta riservata per la valutazione delle offerte tecniche, l’apertura , in seduta pubblica, delle “Buste C  

Offerte economiche” .

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO STAZIONE APPALTANTE

DOTT. STEFANO ROSSI

N.B. AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 29 DEL D. LGS. N. 50/2016, COSI COME RETTIFICATO CON D. LGS. N. 56/2017, IL PRESENTE AVVISO È STATO  
PUBBLICATO SUL PORTALE DELLA PROVINCIA DI PERUGIA IN DATA. 22/02/2018.


